
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 00:33

Tenisový míček Tretorn Micro X - 4ks

Cena: 249,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 885
Výrobce: Tretorn
Kategorie: Tenisové míče

Tenisový míček Tretorn Micro X - 4ks
Tenisový míč je naplněný 700 miliony mikrobuněk.
Speciálně vyvinuté měkké gumové jádro pro mikrobuněčnou konstrukci, speciální melton Flex Felt, který zdokonaluje hratelnost a cit míče, kombinace gumového
jádra, meltonu a použité technologie dohromady vytváří vynikající herní vlastnosti a zjišťuje excelentní kontrolu míče, schválen ITF a USTA.

Vynikající hratelnost, vynikající trvanlivost, žádná ztráta tlaku a tvaru, lehký herní pocit, stálé herní vlastnosti po celou dobu, neomezená skladovatelnost, speciální
zvukové vlastnosti, nejlepší míč ve vysokých nadm. výškách a v chladných podmínkách, super cena s ohledem na odehraný čas.

Tretorn Micro X je tenisový míč budoucnosti, je to příslušník třetí generace tenisových míčů.
Byly klasifikovány a schváleny ITF jako „Micro cell pressure“.
Tyto míče nejsou srovnatelné s netlakovými. Každý míč je vyplněn 700 miliony mikrobuněk, každá má v průměru 5-100 mikrometrů.
Každá z těchto buněk je vyplněna vzduchem.
Tyto buňky pracují skoro stejně jako natlakovaný vzduch v míčku, jediný rozdíl je v tom, že tento vzduch neuniká.

Samozřejmě, herní vlastnosti obou míčů nejsou stejné.
Je velmi těžké srovnávat tlakové míče s Micro X, protože jsou to dva různé typy a protože tlakové míče mění své vlastnosti velmi často a rychle.

Pocity z Micro X podle hráčů a odborníků jsou následující:
- vysoká preciznost
- výborná kontrola
- zaručená neměnnost odrazu
- žádná ztráta výkonnosti po hodinách hraní
- menší rotace než u nového tlakového míče, ale větší než u použitého tlakového míče
- vysoká dosahovaná rychlost
- optimální hmotnost
- perfektní trvanlivost a stálost parametrů

Technický popis:
- povrch: všechny
- tlakované: ne
- výrobce: Tretorn


